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e Oggetto: programma seminario "Competenze all'opera" 9 gennaio 2020

¢ Data ricezione email: 20/12/2019 14:11

e Mittenti: EdaForum - Gest. doc. - Email: forumeda@edaforum.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Simonetta Cannoni <simonetta.cannoni@arti.toscana.it>,
Paolo Grasso <paolo.grasso@arti.toscana.it>, Luca Santoni TRIO
<luca.santoni@regione.toscana.it>, Elisabetta Artioli <artioli@lattanziokibs.com>, silvia
marconi <silvia.marconi@regione.toscana.it>, Boboli Simona
<simona.boboli@comune.fi.it>, Lorenza Venturi <l.venturi@indire.it>, Martina Blasi
<m.blasi@indire.it>, Daniela Ermini <d.ermini@indire.it>, Alessandra Ceccherelli
<a.ceccherelli@indire.it>, Benedetta Perissi <b.perissi@indire.it>, Chiara Migliorini
<c.migliorini@indire.it>, Monica Stelloni <mstelloni@tosc.cqil.it>, <c.recce@cisl.it>,
<a.nocentini@uiltoscana.it>, Giacomo Scarzanella <g.scarzanella@indire.it>, Marcella
Milana <marcella.milana@univr.it>, Francesca Rapana <francesca.rapana@univr.it>,
Roberta Piazza <r.piazza@unict.it>, Nadia Garuglieri Assessore
<nadia.garuglieri@comunesgv.it>, Anna Maria Bondi <annamaria.bondi@ancitoscana.it>,
<elena.conti@ancitoscana.it>, Luciano Rutigliano <luciano.ruty@gmail.com>,
<ely.romanelli@gmail.com>, Librandi Brunella <brune.librandi@gmail.com>, Matteo Borri
<m.borri@indire.it>, Samuele Calzone <s.calzone@indire.it>, Smile Toscana
<segreteria@smiletoscana.it>, Enfap Toscana <mailbox@enfap-toscana.org>, lal toscana
<ialtoscana@ialtoscana.it>, CPIA 1 GROSSETO <grmm09000t@istruzione.it>,
<dirigente@cpiaifirenze.gov.it>, <fimm59000n@istruzione.it>, Mila Berchiolii
<mila.berchiolli@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC":

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': EdaForum <forumeda@edaforum.it>
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Si trasmette in allegato il programma del Seminario "Competenze all'opera" invitando, per
partecipare, a registrarsi all'indirizzo

<segreteriacopas@consiglio.regione.toscana.it> e p.c.
<forumeda@edaforum.it-

Cordiali saluti.

La Segreteria di

EdaForum= Forum Permanente per |I'Educazione degli Adulti
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